

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI
ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE
TEATAJA

3. august 1984

27 (720)

19. aastakäik

SISUKORD

I

331. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Räpina Sovhoostehnikumi töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
332. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Ojale Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

II

333. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. M. Gubergritsi autasustamise kohta.
334. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. M. Linnase autasustamise kohta.
335. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus Balti liiduvabariikide üliõpilaste laulu- ja tantsupeo «Gaudeamus IX» ettevalmistamisel ja läbiviimisel eriti silmapaistnud töötajate autasustamise kohta.
336. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti NSV Kolhooside Nõukogu põhimääruses» ja rajoonide kolhooside nõukogude põhimäärustes.

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

331 Räpina Sovhoostehnikumi töötajate autasustamise kohta
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest aianduse edendamisel ja kaadri ettevalmistamisel autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi Räpina Sovhoostehnikumi töötajaid:

K ä ä m e r, Milvi Peetri t. — aiatöölaine.

M a t s o n, Kalev Friedrichi p. — õpetaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. juulil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

332 Sm. O. Ojale Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse viljaka partei- ja nõukogude töö ning teenete eest töötajate kommunistlikul kasvatamisel anda Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi nõukogude osakonna juhatajale Oskar Voldemari p. Ojale Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. juulil 1984.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS**333** Sm. M. Gubergritsi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu m ä ä r a v a d:

Kauaaegse viljaka teadusliku tegevuse ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning seitsmekümnenda sünnipäeva puhul autasustada tehnikateaduste doktorit, ENSV Teaduste Akadeemia Keemia Instituudi vanemteadurit-konsultanti Mark Jakovi p. Gubergritsi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees

N. JOHANSON

Tallinn, 27. juulil 1984. Nr. 399.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

334 Sm. M. Linnase autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning seitsmekümne viienda sünnipäeva puhul autasustada Viljandi rajooni «Kindla Tee» kolhoosi juhatuse esimehe asetäitjat Martin Jaani p. Linnast Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees
N. JOHANSON

Tallinn, 30. juulil 1984. Nr. 405.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

335 Balti liiduvabariikide üliõpilaste laulu- ja tantsupeo «Gaudeamus IX» ettevalmistamisel ja läbiviimisel eriti silmapaistnud töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Balti liiduvabariikide üliõpilaste laulu- ja tantsupeo «Gaudeamus IX» eduka ettevalmistamise ja läbiviimise eest autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi töötajaid:

Alaso, Mai Pauli t. — ENSV Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeriumi Teaduslik-Metoodilise Kabineti vanemmetoodik.

Eesmaa, Harri Jüri p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi plaani- ja finantsosakonna juhataja.

Elmi, Urve Augusti t. — Tallinna Linna Täitevkomitee esimehe asetäitja.

Haamer, Valter Pauli p. — Tartu Riikliku Ülikooli õppeprorektor.

Hie, Tiia Pauli t. — ENSV Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeriumi Teaduslik-Metoodilise Kabineti vanemmetoodik.

Innos, Taimi Johannese t. — Kohtla-Järve Linna Täitevkomitee esimehe asetäitja.

Natka, Aivo Johannese p. — EKP Tallinna Linnakomitee teaduse ja õppeasutuste osakonna juhataja.

Paabut, Ants Osvaldi p. — Tartu Linna Täitevkomitee esimehe esimene asetäitja.

Pihlamägi, Olavi Konstantini p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi üliõpilasklubi direktor.

- R i n k, Kaljo Evaldi p. — ENSV kõrg- ja keskerihariduse ministri ase-
tätja.
- T a m m, Boris Leo p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi õppeprorektor.
- T r e u b e r g, Hilja Ferdinandi t. — Pärnu Linna Täitevkomitee kul-
tuuriosakonna juhataja.
- T ü r n p u u, Lembit Alberti p. — E. Vilde nim. Tallinna Pedagoogilise
Instituudi õppeprorektor.
- U r v a, Aino Riido t. — Tallinna Riikliku ja Kooperatiivkaubanduse Teh-
nikumi direktor.
- V a r e s, Jaan Jaani p. — Eesti NSV Riikliku Kunstiinstituudi rektor.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees
N. JOHANSON

Tallinn, 30. juulil 1984. Nr. 406.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

336 Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti NSV Kolhooside Nõukogu põhimääruses» ja rajoonide kolhooside nõukogude põhimäärustes

Seoses ENSV Agrotööstuskoondise ja rajoonide agrotööstuskoon-
diste moodustamisega ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu
24. aprilli 1984. a. määrusele nr. 357 Eesti NSV Ministrite Nõukogu
m ä ä r a b:

1. Soovitada Eesti NSV Kolhooside Nõukogul töötada NSV Liidu
Ministrite Nõukogu 16. juuni 1971. a. määrusega nr. 392 (NSV Liidu Mi-
nistrite Nõukogu 24. aprilli 1984. a. määruse nr. 357 sõnastuses) kinnita-
tud «Liiduvabariigi kolhooside nõukogu näidispõhimääruse» alusel 3 kuu
jooksul välja ja esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule kinnitamiseks
Eesti NSV Kolhooside Nõukogu põhimäärus.

2. Rajoonide täitevkomiteedel kinnitada vastavalt NSV Liidu Mi-
nistrite Nõukogu 16. juuni 1971. a. määrusega nr. 392 (NSV Liidu Minist-
rite Nõukogu 24. aprilli 1984. a. määruse nr. 357 sõnastuses) kinnitatud
juurdelisatud «Rajooni kolhooside nõukogu näidispõhimäärusele» rajoo-
nide kolhooside nõukogude põhimäärused.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 22. mail 1984. Nr. 291.

Tõlge

Kinnitatud

NSV Liidu Ministrite Nõukogu
16. juuni 1971. a. määrusega nr. 392
(NSV Liidu Ministrite Nõukogu
24. aprilli 1984. a. määruse nr. 357
sõnastuses)

Rajooni kolhooside nõukogu näidis põhimäärus

1. Rajooni kolhooside nõukogu on rajooni kolhooside valitav ühiskondlik organ, mis on moodustatud kolhoosidemokraatia edasiarendamiseks, kolhoositalurahva loominguks aktiivsuse suurendamiseks, kolhooside elu ja tegevuse kõige tähtsamate küsimuste kollektiivseks arutamiseks, tootmiskorralduse kogemuste üldistamiseks ja ühismajandi kasvureservide täielikuma ära kasutamise soovituste väljatöötamiseks ning põllumajandussaaduste kaubatoodangu suurendamiseks elanike kasvavate vajaduste rahuldamise eesmärgil.

Rajooni kolhooside nõukogu ülesandeks on kolhooside igakülgne tugevdamine ning Kommunistliku Partei poolt väljatöötatud põllumajanduse arendamise ja maa sotsiaalse ümberkujundamise programmi järjekindel elluviimine.

2. Rajooni kolhooside nõukogu juhindub oma tegevuses Kommunistliku Partei ja Nõukogude valitsuse otsustest, kehtivast seadusandlusest, kolhoosnike üleliiduliste ja vabariiklike kongresside, kolhoosnike vabariiklike, krai- ja oblastikonverentside, kolhooside nõukogude esindajate koosolekute ja rajooni kolhooside esindajate koosolekute otsustest, kõrgemalseisvate kolhooside nõukogude otsustest, «Kolhoosi näidis-põhikirjast» ja rajooni kolhooside nõukogu põhimäärusest.

3. Rajooni kolhooside nõukogusse valitakse rajooni kolhooside esimehi, kolhoositootmise eesrindlasi, põllumajandusspetsialiste, nende majanditevaheliste ettevõtete (organisatsioonide) esindajaid, kus kolhoosid osalevad, põllumajandusorganite ja ühiskondlike organisatsioonide esindajaid ning teadlasi.

4. Rajooni kolhooside nõukogu:

arutab kolhooside põhikirjade järgimise ning kolhoosides kontroll- ning revisjonitöö korraldamisega seotud küsimusi;

üldistab kolhooside ja nende majanditevaheliste ettevõtete (organisatsioonide) töökogemusi, kus kolhoosid osalevad, ning töötab välja soovitusi efektiivseks majandamiseks ja reservide maksimaalseks ära kasutamiseks, kolhoosidele kinnistatud maa ratsionaalseks kasutamiseks, selle kaitseks, mullaviljakuse igakülgseks suurendamiseks, maaparandustööde tegemiseks, kolhoositootmise kemiseerimiseks, kompleksseks mehhaniseerimiseks ja elektrifitseerimiseks ning aitab kaasa teaduse saavutuste ja eesrindlike kogemuste tootmisse juurutamisele;

arutab kolhooside majanduse tugevdamise, tööviljakuse tõstmise ja toodangu omahinna alandamisega, materiaalsete ja rahaliste vahendite säästliku kulutamise ja igakülgse kokkuhoiu ning ühisvara säilimise ta-

gamisega seotud küsimusi ning töötab välja soovitusi ja ettepanekuid kolhoositootmise majandusliku efektiivsuse suurendamise kohta;

üldistab kogemusi ja töötab välja ettepanekuid tootmise juhtimise, planeerimise ja majandisese isemajandamise ning töökorralduse ja töötasustamise täiustamise kohta kolhoosides ja kolhoosidevahelistes ettevõtetes (organisatsioonides), samuti kollektiivse töövõtu laialdase juurutamise kohta kolhoositootmisse;

arutab tulude õige jaotamise küsimusi ning töötab välja soovitusi kolhooside põhi- ja käibefondide efektiivseks kasutamiseks;

töötab välja ettepanekuid abikäitiste ja töönduste arendamise kohta kolhoosides;

üldistab kogemusi ning töötab välja ettepanekuid ja soovitusi töötingimuste ja töökaitse parandamiseks, töödistsipliini tugevdamiseks ning sotsialistliku võistluse igakülgseks arendamiseks kolhoosides ja kolhoosidevahelistes ettevõtetes (organisatsioonides);

arutab kolhooside ja kolhoosnike poolt tõstatatud küsimusi, vaatab läbi nende avaldusi ja kaebusi ning rakendab nende suhtes vajalikke abinõusid;

üldistab ja levitab eesrindlike kolhooside kogemusi elamute ning kultuuri- ja olmeobjektide ehitamise alal ning rakendab praktilisi abinõusid kolhoosnike töö-, olme- ja puhketingimuste parandamiseks ja stabiilsete töökollektiivide kujundamiseks kolhoosides;

töötab välja ettepanekuid tööjõuressursside täielikuma ärakasutamise kohta;

töötab välja ja rakendab abinõusid kolhoosnike isiklike abimajapidamiste edasiarendamise tagamiseks ning üldistab kogemusi ja töötab välja soovitusi elanike poolt kolhoosidega sõlmitud lepingute alusel kasvatatavate loomade ja lindude arvu suurendamiseks;

esindab rajooni kolhooside huve riiklikes, kooperatiivsetes ning teistes ühiskondlikes asutustes ja organisatsioonides.

Rajooni kolhooside nõukogu arutab ka teisi tähtsaid kolhoosieiu küsimusi, töötab välja vastavad soovitused ja ettepanekud ning esitab need rajooni täitevkomitee põllumajandusvalitsusele ja teistele juhtimisorganitele, samuti kõrgemalseisvale kolhooside nõukogule.

5. Rajooni kolhooside nõukogu kutsub üks kord aastas kokku rajooni kolhooside esindajate koosoleku. Rajooni kolhooside esindajate erakorralisi koosolekuid võib kokku kutsuda rajooni kolhooside nõukogu initsiatiivil või $\frac{1}{3}$ rajooni kolhooside nõudmisel, samuti kõrgemalseisva kolhooside nõukogu ettepanekul.

Rajooni kolhooside esindajate koosoleku esindusnormi kehtestab rajooni kolhooside nõukogu.

6. Rajooni kolhooside nõukogu valitakse lahtise hääletamisega kolhooside esindajate koosolekul 2—3 aastaks.

Rajooni kolhooside nõukogu valitakse, kui rajooni administratiivpiiris on vähemalt 3 kolhoosi.

7. Rajooni kolhooside nõukogu annab ajakirjanduses perioodiliselt informatsiooni oma tegevusest ning kasutab nõukogu töö avalikustamise muid vorme.

8. Rajooni kolhooside nõukogu valib oma koosseisust nõukogu esimehe (ühe kolhoosiesimeestest) ja nõukogu esimehe asetäitja ning kinnitab nõukogu vastutava sekretäri rajooni täitevkomitee põllumajandusvalitsuse juhtivate töötajate hulgast.

9. Rajooni kolhooside nõukogu töötab tema poolt vastuvõetud plaani kohaselt ja peab kaks istungit aastas. Nõukogu erakorralisi istungeid võib kokku kutsuda nõukogu esimees, samuti võib neid kokku kutsuda $\frac{1}{3}$ nõukogu liikmete nõudmisel või kõrgemalseisva kolhooside nõukogu ettepanekul.

Nõukogu istungid on otsustusvõimelised, kui nendest võtab osa vähemalt $\frac{2}{3}$ nõukogu liikmetest. Nõukogu otsused võetakse vastu lihthäälteenamusega.

10. Rajooni kolhooside nõukogu esimees organiseerib nõukogu tööd ja tema otsuste täitmist, nõukogu istungite vahelisel ajal aga viib läbi nõukogu kogu organisatsioonilist tegevust.

11. Rajooni kolhooside nõukogu vastutav sekretär organiseerib materjalide ettevalmistamist nõukogu istungiteks, vastutab nõukogu asjaajamise eest, tagab vastuste ja selgituste ettevalmistamise kolhooside, rajooni organisatsioonide, kolhoosnike ja teiste kodanike kirjade ja järelepärimiste põhjal ning täidab muid nõukogu esimehe poolt talle pandud kohustusi.

12. Rajooni kolhooside nõukogu tagab oma tegevuses kolhooside ja nende majanditevaheliste ettevõtete (organisatsioonide), kus kolhoosid osalevad, põhikirjades, põhimäärustes ning kehtivas seadusandluses ettenähtud õiguste järgimise ning aitab igati kaasa nende majandusliku iseseisvuse ja initsiatiivi arendamisele.

Rajooni kolhooside nõukogu otsustel on kolhooside ja nende majanditevaheliste ettevõtete (organisatsioonide) jaoks, kus kolhoosid osalevad, nõuandev iseloom.

13. Materjalide ettevalmistamisega istungiteks ning rajooni kolhooside nõukogu tehnilise ja majandusliku teenindamisega tegeleb rajooni täitevkomitee põllumajandusvalitsus.

14. Rajooni kolhooside nõukogul on oma nimetusega pitsat ja tempel.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

Trükkida antud 3. 08. 1984. Trükipoognaid 0,5. Arvestuspoognaid 0,6. Tellimuse nr. 892.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn, 2575eks.

Raamatupalat

84-9132
15.8.84

